



Nr pisma: IZ/1121/2019

Kraków, 26.11.2019 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: **„Budowa sieci ciepłych umożliwiających wykorzystanie energii ciepłej wytworzonej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w Krakowie i Skawinie – etap I (etap 7)”**. Nr postępowania IZ/U/9/2019.

Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A w Krakowie informuje, że wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 7 (wyjaśnienia Zamawiającego z dnia 18.11.2019) prosimy o potwierdzenie, że złącza izolacyjne powinny być zgodne z pkt. 6.4 opisu technicznego dla Etapu I i II oraz z pkt. 6.4 opisu technicznego dla Etapu III, tj.:

- dla średnicy płaszcza DN500 mufy PE dzielone („Otwarte”) zgrzewane elektrycznie,
- dla pozostałych średnic mufy termokurczliwe usieciowane PEX z korkami wtapianymi.

Odpowiedź

Należy stosować mufy zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7, zawartą w pytaniach i odpowiedziach zamieszczonych na stronie internetowej zamawiającego w dniu 18.11.2019 r. nr pisma IZ/1103/2019.

Pytanie nr 2

W projekcie instalacji alarmowej na schemacie są cztery detektory natomiast w zestawieniu materiałów trzy. Prosimy o wyjaśnienie ile detektorów i gdzie należy dostarczyć i zamontować? Czy dostawa i montaż detektorów D-565; D-107; D-1604 jest objęta przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź

Należy zamontować detektory o nr D-2177 (w komorze), D-565 i D-107 w budynkach zgodnie mapą z załączoną do projektu instalacji alarmowej. Dostawa i montaż detektorów leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Jaki rodzaj badań nieniszczących dopuszcza Inwestor w przypadku pominięcia próby szczelności. USG i RTG czy tylko RTG?

Odpowiedź

Dopuszcza się zarówno badania RTG jak i USG.

Pytanie nr 4

W jakim zakresie wymagana będzie rozbiórka kanałów oraz jakiego typu są to kanały?

Odpowiedź

Jeżeli projektowana rzędna rurociągu zostanie zachowana, dopuszcza się pozostawienie dna kanału. Są to kanały łupinowe typu C.

Pytanie nr 5

Ze względu na dość niejasny opis, proszę o informację które działki (chodzi o numery) są działkami drogowymi płatnymi lub innymi płatnymi. Wynika to z wrysowania przyszłych dróg na działkach oznaczonych np. jako rolne.

Odpowiedź

Działka nr 190.

Pytanie nr 6

Czy dopuszczone jest wykonywanie spoin (spawów) elektrodą (metoda 111).

Odpowiedź

Wytyczne dotyczące spawania określono w pkt. 3.5.6 STWiORB.

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Eksploatacji
mgr inż. Marek Mazurek

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. inwestycji
mgr Jerzy Marcinko

SB JB